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Tork Renkli Uzun Omirlii Temizlik Bezi

Yirtilmadan tekrar tekrar kullanilabilen dayanikli ve emici bir temizlik bezi. Capraz bulagsmay dnlemek igin dort
renkte sunulur.
e Solvent, dezenfektan ve deterjanla kullanima uygunluk nedeniyle temizlik intiyaclarinizi karsilar

. Cok amacli - glic ve emicilik gerektiren genel silme igleri icin
e Guglt ve dayaniklidir, kolay yirtiimaz ve tekrar kullanilabilir

Urlin sertifikalan

@ .
FSC RECYCLED PLASTIC

For Wiping

wwwisc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Think ahead.

Uriin ve sevkiyat
bilgileri

Sevkiyat bilgileri

EAN

Ambalaj malzemesi

Adet

Katman basina tagima birimi
Palet bagina katman

Brut agirik

Yukseklik

Boy

Geniglik

Net agirik

Hacim
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Sistem
W8

Yazdir
No

Gofraj
No

Renk
Mavi

Tuketici birimleri
(CON)

7322540298086
Plastic

40

35250
105 mm
160 mm
195 mm
346.5¢

3.28 dm3

Kalite
Premium

Katlanmig boy
19.3cm

Katlanmamig boy
38.5cm

Tagima birimleri
(TRP)
7322540298116

Carton

320 (8 CON)

3.4 kg
177 mm
400 mm
400 mm
2.8kg

28.32 dm3

Kat
1

Katlanmig en
16 cm

Katlanmamig en
30cm

Palet
(PAL)

7322540340716

19200 (60 TRP)
6

10

202.8 kg

1920 mm
1200 mm

800 mm
166.32 kg

1.7 m3



